

سفر سوم فوق تخصصین موسسه محکم به استان ایلام

بنا به درخواست رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام برای خدمت بیشتر به مردم، سفر سوم تیم فوق تخصصی موسسه محکم برای درمان ناهنجاریهای مادرزادی در استان ایلام عملی شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر کریم همتی در این رابطه اظهار داشت: در حالیکه دانشگاه علوم پزشکی ایلام مطابق سایر دانشگاه‌های وزارت بهداشت در تنگنای مالی به سر می‌برد، اما برای سومین بار از تیم فوق تخصصی موسسه محکم برای حضور در استان دعوت نموده است.

وی افزود: تیم فوق تخصصی موسسه محکم به مدت ۱۰ روز ویزیت و اعمال جراحی بیماران را در اطاق های عمل بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام انجام خواهند داد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: این خدمات کاملاً به صورت رایگان توسط فوق تخصصین موسسه محکم به جامعه هدف ارائه می‌شود و تاکنون تعداد ۶۱ مورد ویزیت اولیه و ۱۳ مورد اعمال جراحی انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: خانواده‌های دارای بیماران ناهنجاری مادرزادی توسط خیرین و دانشگاه علوم پزشکی ایلام تا زمان انجام ویزیت و اعمال جراحی به صورت کاملاً رایگان اسکان داده می‌شوند.

وی ادامه داد: حضور تیم فوق تخصصی موسسه محکم در استان ایلام منشأ بسیاری از خدمات به بیماران دارای ناهنجاری‌های مادرزادی و خانواده‌های آنان بوده و تمام هزینه های درمان این بیماران به صورت رایگان انجام می‌شود.

دکتر همتی یادآورشد: قطعاً حضور این فوق تخصصین موسسه محکم در استان منشأ خیر و برکت خواهد بود و مردم شریف این دیار همواره قدرشناس و قدردان این عزیزانند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح نمود: ان‌شالله با حضور عزیزان فوق تخصص موسسه محکم در استان ایلام دیگر شاهد هیچ بیمار دارای ناهنجاری در این دیار نباشیم.

اولین جلسه کار گروه سلامت وامنیت غذایی شهرستان آبدانان درسال ۹۸



اولین جلسه کار گروه سلامت وامنیت غذایی شهرستان آبدانان با حضور مهندس مرادحاصلی فرماندار شهرستان، دکتر نیکونهاد سرپرست شبکه بهداشت ودرمان و کلیه مسئولین ادارات در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید.

در این جلسه فرماندار شهرستان با تأکید بر اهمیت سلامت جامعه و لزوم رعایت صویبات کارگروه سلامت وامنیت غذایی شهرستان، از خدمات شبکه بهداشت و درمان این شهرستان در راستای خدمت به مردم تقدیر نمود.

در ادامه نیز دکتر علی نیکونهاد به بیان گزارشی از خدمات و فعالیت های شبکه بهداشت و درمان شهرستان آبدانان در راستای حفظ و ارتقاء سلامت مردم و اقدامات انجام گرفته در قالب کارگروه سلامت وامنیت غذایی شهرستان پرداخت.

برگزاری نخستین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه در سال ۹۸

نخستین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاون تحقیقات و فناوری و مدیران عضو این شورا در ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه دکتر کلوندی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه ضمن تشکر از همراهی و همدلی اعضای محترم شورای پژوهشی دانشگاه خصوصاً ریاست محترم دانشگاه بابت اقدامات و دستاوردهای سال گذشته در حوزه پژوهش و فناوری به بیان سیاستگذاری‌های جدید این حوزه پرداخته و در ادامه هم طبق دستور جلسه صویبات زیر اخذ شد.

۱. در رابطه با جانمایی مکان جهت آزمایشگاه جامع تحقیقات، واحدهای توسعه تحقیقات بالینی و مرکز تحقیقات بیمارهایی مشترک انسان و دام قرار شد که جلسه مشترکی با معاونت آموزشی دانشگاه گذاشته شود و نتیجه به اطلاع رسانده شود.

سایر مواردی هم که تصمیم گرفته شد به شرح ذیل بود :

۱. تعیین تکلیف طرح‌های ناتمام، ۲.تدوین فرم واحد امتیازدهی پژوهشی سالیانه اعضای محترم و بحث علمی

۳.تعیین نحوه پرداخت تشویقی تالیف و تدوین کتاب

و همچنین ۴ طرح پایان نامه به تصویب نهایی

رسید و یک طرح تحقیقاتی جهت تسویه نهایی

تعیین تکلیف گردید.

با حضور معاون کل وزارت بهداشت، مسئولان استانی، مجموعه مسئولان، اساتید، اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه؛ آیین تکریم و معارفه روسای جدید و پیشین دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این آیین مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به دکتر حریرچی معاون کل وازرت بهداشت، مسئولان و حاضران در مراسم و آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزه داران در ماه رمضان اظهار کرد: تقارن انتصاب دکتر کریمیان سرپرست دانشگاه با ولادت با سعادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی(ع) نشانگر نیکویی و میمنت این انتصاب است.

حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمد باقر هاشمی خاطرنشان کرد: دکتر همتی ریاست محترم سابق دانشگاه با تلاش‌های شبانه‌روزی در راه اعتلای مجموعه گام های ارزشمند و ماندگاری برداشتند که آثار و برکات آن مشهود است و انتصاب ایشان در سمت معاونت حقوقی و امور مجلس وزارت، افتخاری بزرگ برای استان ایلام می باشد.

وی ادامه داد: دکتر کریمیان یک فوق تخصص چیره دست و با دانش است که قطعاً با تلاش و پشتکار در راه موفقیت سیستم و تحقق اهداف سازمانی گام برخواهد داشت.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در خاتمه سخنان خود از خدمات دکتر همتی رئیس پیشین دانشگاه و معاون فعلی حقوقی و امور مجلس وزارت تقدیر و برای دکتر کریمیان به عنوان سرپرست دانشگاه آرزوی موفقیت و سربلندی نمود.

در ادامه این مراسم نیز معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن تقدیر از حضور مسئولان ارشد استانی و حاضران در این مراسم اظهار داشت: کاهش هزینه های استان، دسترسی مردم به بهداشت و درمان را بیشتر خواهد کرد.

دکتر ایرج حریرچی ادامه داد: سال‌هایی که تورم بالا است و مردم قدرت خرید کمتری دارند، مجبور می‌شوند عمده هزینه‌ها را به غذا و مسکن اختصاص دهند و از هزینه‌های دیگر مانند بهداشت و درمان بکاهد بنابراین مهم‌ترین برنامه ما امسال این است که دارو و تجهیزات بیمارستان خاص را به گونه‌ای تأمین کنیم که مردم کمتر با فشار مالی مواجه شوند.

وی تأکید کرد: با وجود پزشکان متخصص در استان ایلام نباید بیماران این استان برای درمان به استان های همجوار مراجعه کنند که باید مسئولان علوم پزشکی باید به این موضوع توجه ویژه داشته باشند.

معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: تکمیل و افتتاح بیمارستان ۲۳۶ تختخوابی دانشگاه علوم پزشکی ایلام مشکلات حوزه درمان را بدون شک برطرف می نماید و راه را برای خدمت بهتر و مناسبتر از گذشته هموار خواهد نمود. وی تأکید کرد: اقشار ضعیف جامعه در شرایط مسئولان حوزه پزشکی در بحث درمان می باشند و باید به این مقوله توجه ویژه داشت. دکتر حریرچی ادامه داد: با اجرای کامل طرح تحول سلامت هزینه های سلامت در کشور باید روز به روز کاهش یابد تا دسترسی مردم به بهداشت و درمان بیشتر شود.

وی یادآور شد: سال ۹۱ با وجود تحریم ها رشد اقتصادی منفی عو نیم درصد شد که امسال با تورم بالا پیش بینی می شود این رقم افزایش یابد بنابراین اقتصاد سخت کنونی وظیفه ما مسئولان خدمت بیشتر نسبت به سطح های گذشته است.

این مسئول خاطرنشان کرد: رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی ایلام مسئول درمان استان برای تک تک مردم است و باید پاسخگو همه باشد لذا باید کاری کرد که هیچ سرپرست خانواده ای در این استان به دلیل بالایودن هزینه های سلامت، دچار چالش مالی شود بلکه باید هزینه های کمر شکن و فقرا را به حداقل برسانیم.

سال دهم / شماره ۱۰۵ / اردیبهشت ماه ۹۸

مراسم تکریم و معارفه روسای جدید و پیشین دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام نیز در این آیین ضمن خیرمقدم به دکتر حریرچی معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مسئولان استانی و دیگر حاضران در مراسم گفت: در نظام جمهوری اسلامی پست‌ها و جایگاه‌های مدیریتی بار معنایی زیادی دارد و نوع رویدرهما نسبت به این موضوع نیز متفاوت است.

دکتر محمد نوذری افزود: هیچ کاری ارزشمندتر از خدمت پزشک به مردم نیست و اگر در این راستا به مردم توجه شود، در زندگی کنونی و آیندگان آنان بسیار تأثیر گذار خواهد بود.

وی بیان داشت: مدیران حوزه پزشکی استان مسائل اجتماعی مرتبط با حوزه درمان را با جدیدت پیگیری کنند و در راستای حل مشکلات موجود تلاش نمایند.

معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام خاطر نشان کرد: برگزاری جلسات تکریم و معارفه در واقع مدیر یا مسئول، مسئولیت سنگین خود را به شخص دیگری می‌سپارد بنابراین مردم‌چاری و اخلاق مداری در رأس برنامه‌های مدیریت این مسئولان قرار گیرد.

در ادامه این مراسم نیز رئیس پیشین دانشگاه علوم پزشکی ایلام و معاون فعلی حقوقی و امور مجلس وزارت بهداشت ضمن خیر مقدم به دکتر حریرچی به عنوان مهمان ویژه

و مراسم و تقدیر از حضور مسئولان استانی و مجموعه مسئولان، اساتید، اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: مجموعه اقداماتی که در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ۱۵ ماه اخیر انجام شده، توانسته است موجب افزایش سطح خدمات دهی به مردم و ارتقاء جایگاه دانشگاه در بین مردم شود که حاصل زحمات تلاش‌های مجموعه تیم مدیریتی و کارکنان است. دکتر کریم همتی ادامه داد: همدلی و همراهی همه همکاران باعث شد که خدمات شایسته‌ای به جمعیت ۶۰۰ هزار نفری استان ارائه شود و رضایتمندی آنان به دست آید.

وی خاطرنشان کرد: از همان روزهای نخست عهددار شدن مسئولیت، رایزنی با مسئولان ارشد کشوری و استانی را در جهت رفع مشکلات و نارسایی‌های حوزه سلامت در استان آغاز نمودم و تا آخرین روز در جایگاه ریاست دانشگاه، برنامه‌های مورد نظر را دنبال

این نمودم که خوشبختانه با یاری خداوند متعال و همکاری و تعامل همکاران بسیاری از

این اهداف محقق شدند. رئیس پیشین دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در این مراسم نیز برای خدمات و عناية ویژه و ماندگار دکتر نمکی وزیر بهداشت و مسئولان این وزارت گفت: مسئولان وزارت بهداشت با عنایت ویژه به مردم استان ایلام نشان را در ذهن مردمان این دیار ماندگار نمودند و قطعاً مردم نیز قدردان این عنایات خواهند بود.

دکتر همتی در خاتمه سخنان خود ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام، برای دکتر کریمیان به عنوان سرپرست دانشگاه آرزوی موفقیت و سربلندی نمود. در ادامه نیز سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به دکتر حریرچی معاون کل وزارت بهداشت و دکتر همتی معاون حقوقی و امور مجلس وزارت و مسئولان استانی و مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: استان ایلام، استانی است که در دوران جنگ تحمیلی رنج‌ها و سختی‌های بسیاری را متحمل شد و امروز مردمان آن شایسته بهترین و مطلوب ترین خدمات در حوزه بهداشت و درمان می باشند.

دکتر محمد کریمیان افزود: بنده دو دهه تجربه در این استان را دارم و به عنوان پزشک روستایی گام را آغاز نمودم و مدیریت شبکه و ریاست بیمارستان را نیز تجربه کرده ام و به عنوان استادن نیز در دانشگاه تدریس داشته ام

دیدار معاون نظام روانشناسی کشور با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

عرصه ها نقش مثبت خود را نمایان ساخته است.

وی خاطرنشان کرد: امروزه استفاده از ظرفیت‌های دانش روانشناسی در خدمت جامعه برای رفع مشکلات و نارسایی‌ها در حوزه رفتاری و پیشگیری از بروز آسیب های اجتماعی به یک ضرورت تبدیل شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: انتقال مفاهیم و آموزه‌های حوزه روانشناسی به بطن جامعه در راستای رفع مشکلات و آسیب‌های اجتماعی و روانی از طریق برگزاری کارگاه‌های روانشناسی اقدامی نیکوست که خوشبختانه جناب آقای دکتر حیدری معاون محترم نظام روانشناسی کشور و همکارانشان در استان ایلام تلاش های ارزشمندی در این عرصه داشته اند.

در ادامه نیز معاون نظام روانشناسی کشور ضمن تقدیر از تلاش‌ها و خدمات دکتر همتی و مجموعه همکارانش در عرصه خدمت



برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با صرع و مسائل آن در ایلام



کارگاه آموزشی آشنایی با صرع با حضور قائم مقام مدیرعامل انجمن صرع، مسئولین و کارشناسان حوزه مشارکت های مردمی اجتماعی دانشگاه، معاون توانبخشی اداره کل بهداشت، مسئول دفتر نمایندگی صرع در استان، کارشناسان جلب مشارکت های مردمی شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها و بهروزان خانه های بهداشت سطح استان در سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی استان ایلام برگزار گردید.

دکتر جمیل صادقی فر ضمن ابراز خرسندی از حضور مدیر عامل انجمن ملی صرع در استان ایلام و خوش آمد گویی به کلیه حاضرین در کارگاه، اطلاعات جامع و کاملی در زمینه فعالیت‌های امور اجتماعی و سازمان‌های مردم‌نهاد، اهداف و رسالت سمن‌های مستقر

در سری سمن‌های سلامت استان ایلام ارائه نمود. وی افزود، همکاری بین بخشی و مشارکت مردم دو راهبردد اصلی در برقراری عدالت در سلامت است و برنامه ملی توسعه مشارکت مردمی و هماهنگی بین بخشی در نظام سلامت

به عنوان یک راهکار برای دستیابی به اهداف سلامت جامعه و با بهره برداری از استعداها و مشارکت جامعه و از طریق ترویج مفاهیم سلامت، توسعه رفتارهای سالم، توانمند سازی و حساس نمودن جامعه برای حفظ سلامت خود و خانواده، افزایش مشارکت سازمانهای دولتی و غیر دولتی شکل می گیرد و زمینه ساز رسیدن به توسعه مداوم و پایدار می‌باشد. مهندس فرج، قائم مقام مدیرعامل انجمن

صرع خاطر نشان کرد: سازمان های مردم نهاد می توانند در بحث سلامت در قالب مجموعه های غیر دولتی و غیر انتفاعی بسیار موثر واقع شده و ایفای نقش کنند و همواره در زمینه سلامت حامی دولت باشند. وی افزود: انجمن صرع ایران در سال ۱۳۴۴ به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرد و تشکیک این انجمن حاصل تلاش مرحوم حسین حیدری زورقانی و متخصصین و تکنسین های خیراندیش حوزه مغز و اعصاب بوده است.

مهندس فرج بیان نمود: انجمن صرع یک رساله ملی مردم نهاد در راستای کمک به ارتقاء کیفیت زندگی خود را آغاز کرد و تشکیک این انجمن حاصل تلاش مرحوم حسین حیدری زورقانی و متخصصین و تکنسین های خیراندیش حوزه مغز و اعصاب بوده است. مهندس فرج بیان نمود: انجمن صرع یک رساله ملی مردم نهاد در راستای کمک به ارتقاء کیفیت زندگی این دسته از بیماران

از طریق آموزش های همگانی و تخصصی می باشد. وی با اشاره به باورهای غلط رایج در رابطه با بیماری صرع در برخی مناطق کشور که دارای سواد و دانش کمی هستند از قشر بهروز با توجه به مراجعات اولیه شهروندان خصوصاً روستائیان عزیز تقاضا کرد بیماری صرع را در وهله اول باید بصورت علمی بشناسند و در وهله دوم به بیمار مبتلا و خانواده وی کمک‌کنند تا مطابق توانمندی خویش در جامعه حضور داشته باشد و از امکانات درمانی و مشاوره‌ای انجمن صرع استفاده کنند زیرا یکی از مهمترین رسالت های ما اطلاع رسانی و آگاه سازی اعضاء و جامعه است.

دکتر مدارا، متخصص مغز و اعصاب به تشریح کامل صرع و ویژگی‌های اخلاقی و رفتاری فرد مبتلا و نحوه برخورد با این بیماران پرداخت و گفت: صرع مجموعه ای از اختلالات عصبی مزمن بلند مدت است که با حمله صرعی مشخص می شود. این حملات ممکن است بسیار خفیف و یا طولانی مدت و با اثرش بیشتر همراه باشد. این حملات بصورت مکرر روی می دهند و هیچ دلیل ثابت و مشخصی ندارد. از عوامل ایجاد این بیماری می‌توان به آسیب مغزی، سرطان مغز و سوء مصرف دارو و الکل اشاره نمود. صرع را می توان با گرفتن نوارمغزی یا الکتروانسفالوگرافی تأیید کرد.

صرع را نمی توان درمان کرد اما حملات را می توان با دارو تا حدود هفتاد درصد کنترل کرد.

دکتر میرزا بیگی، روانشناس و رئیس اداره مشاوره آموزش و پرورش استان ایلام به تشریح هوش اجتماعی و تقویت مشارکت اجتماعی پرداخت و گفت: انسان چندین نوع هوش دارد که یکی از مهم‌ترین و تاثیرگذارترین آن‌ها هوش اجتماعی است. هوش اجتماعی درواقعه علت بروز بسیاری از رفتارها و ویژگی‌های شخصیتی افراد در اجتماع است. برونگرا یا درونگرا بودن، توانایی مدیریت، احساس همدلی، تکرار اشتباه، تکبر و بسپاری دیگر از این صفات به میزان هوش اجتماعی افراد مربوط است. وی افزود: یکی از راههایی که بتوانیم نقش خود را به عنوان یک انسان بالا ببریم این است که بعد روانی خود را از طریق ارتقاء مشارکت اجتماعی تقویت کنیم تا در نتیجه آن تاب آوری ما بالا رود.

در ادامه کارگاه مهندس فرج با اعطاء لوح، دکتر مدارا را به عنوان نماینده علمی انجمن

ملی صرع در استان ایلام معرفی کرد.

درپایان تبادل نظر بین حاضرین و متخصص مغز و اعصاب به صورت پرسش و پاسخ برگزار گردید و به سئوالات حاضرین پاسخ داده شد

که همه انسان‌ها پر گردن دولت دارند و ما به عنوان مسئول وظیفه داریم به این مطالبه

به حق مردم، جامه عمل بپوشانیم و از تمامی امکانات بهداشتی درمانی در سطح استان و کشور جهت تحقق این امر استفاده کنیم. دکتر کریمیان افزود: از نظر من خدمات

رسانی به شهر و روستا نباید تفاوتی با هم داشته باشند بلکه باید اولویت خدمات‌دهی را به افرادی دهیم که دورتر از مرکز قرار دارند. همچنین نباید تبعیضی بین دریافت‌کنندگان خدمت در اقصی نقاط استان در شهرستان‌های مختلف قائل شد.

وی بیان داشت: توزیع امکانات باید عادلانه باشد و جانب اعتدال را رعایت کنیم چرا که باید در پیشگاه خداوند متعال جوابگوی اعمال و اقدامات خود باشیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برای ادامه کار به عنوان ریاست دانشگاه جز مردم، وامدار هیچ فردی نیستیم و تمام تلاشم را به کار خواهم گرفت به عنوان خدمتگزار مردم خدمت کنم و قوم گرایی و تعصبات جغرافیایی را نمی می‌کنم و از مجموعه می خواهم که فقط هدفمان خدمت باشد.

وی خاطرنشان کرد: خودم را شخصی علمی می‌دانم و برنامه محور هستم بنابراین مسئولان دانشگاه اگر برنامه محور باشند، می‌توانند از این ظرفیت برای اعتلای دانشگاه استفاده نمایند.

دکتر کریمیان بیان داشت: دکتر همتی ریاست محترم سابق دانشگاه منشأ خدمات بسیار ارزنده ای به استان بودند که همه ما شاهد آن هستیم و قدردان این زحمات می‌باشیم. بنده جناب آقای دکتر همتی را الگوی خود قرار می‌دهم چرا که با تمام وجود برای خدمت به مردم تلاش نمود و رضایتمندی مردم نیز حاصل این زحمات بوده است.

وی افزود: در دانشگاه علوم پزشکی ایلام علیرغم تلاش و زحمات مسئولان، مشکلاتی وجود دارد که باید در راه آنان با همدلی و همراهی گام برداریم. مشکلاتی از قبیل مشکلات زیرساختی، مشکلات فضای آموزشی در بیمارستانها، مشکلات بودجه‌ای و اعتباری، مشکلات پرسنلی و معوقات آنان میباحی است که ان شاءالله با جدیت دنبال خواهیم کرد.

وی ابراز داشت: استان ایلام دارای ظرفیت ها و توانمندی هایی است که کمتر از آنان استفاده شده که مهم‌ترین آن مجحت درمانی است و باید به بهترین وجه از آن برای درآمدزایی در سطح استان استفاده نماییم.

دکتر کریمیان تصریح کرد: جذب دانشجوی خارجی یکی از اهدافی است که قطعاً با جدیت پیگیری خواهم نمود چرا که به دانشگاه و استان ارزش و اعتبار ویژه ای می بخشد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: یکی از مشکلات استان، خروج برخی از بیماران برای دریافت خدمات درمانی به سایر استان‌ها و پایتخت است که همه برای پیشگیری از این چالش باید تلاش کنیم چرا که این امر به دو دلیل شامل عدم اعتماد بیماران به سیستم درمانی و کمبود امکانات و تجهیزات انجام می‌شود.

وی در خاتمه سخنان خود ضمن تقدیر از خدمات دکتر همتی به عنوان رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: ان شاءالله با مساعدت و توجه ویژه مسئولان وزارت بهداشت و مجموعه مسئولان استانی و همکاری و تعامل و مجموعه دانشگاه علوم پزشکی در راستای تحقق اهداف سازمانی گام‌های موثر و مثبتی برداریم تا بتوانیم رضایت خاطر مردم شریف استان را جلب کنیم.

در پایان این مراسم نیز با اهدای لوح از خدمات دکتر همتی به عنوان رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر به عمل آمد و حکم انتصاب دکتر محمد کریمیان به عنوان سرپرست این دانشگاه به وی اعطا شد.

مردم استان ایلام ابراز داشت: پرداختن به آسیب‌های اجتماعی امروزه به یکی از بدیهی‌ترین اقدامات در سطح جوامع مختلف تبدیل شده است. دکتر سعید حیدری ادامه داد: از طریق برگزاری کارگاه‌های هدفمند برای اقشار مختلف جامعه می‌توان در انتقال دانش مربوطه به افراد، آسیب‌های اجتماعی را در جامعه کاهش داد. وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود آمادگی نظام روانشناسی کشور برای همکاری‌های همه‌جانبه با دانشگاه علوم پزشکی ایلام در زمینه‌های اجتماعی و روانی را اعلام نمود.

گفتنی است که در این دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از خدمات و تلاش‌های دکتر حیدری معاون نظام روانشناسی کشور در راستای برگزاری کلاسها و کارگاههای آموزشی حوزه روانشناسی در استان با اهداء لوح تجلیل نمود